

---

# Psykolog-Samtale ApS

**CVR-nr.: 41475544**

Gammel Mønt 14 1 tv  
1117 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2025**

---

**Jonas Bøyesen Jarlskov**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Psykolog-Samtale ApS  
Gammel Mønt 14 1 tv  
1117 København K  
e-mailadresse: mail@psykolog-samtale.dk  
CVR-nr.:            41475544  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -6.760

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 536.397

Selskabets egenkapital androg kr. 407.221

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>926.239</b>	<b>755.407</b>
Personaleomkostninger		-944.516	-779.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-113.534
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.277</b>	<b>-137.618</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-78.277</b>	<b>-137.618</b>
Skat af årets resultat		71.517	23.197
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.760</b>	<b>-114.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	100.000
Overført resultat		-74.260	-214.421
<b>I alt</b>		<b>-6.760</b>	<b>-114.421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	60.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.000</b>
Deposita		118.397	118.397
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.397</b>	<b>118.397</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>118.397</b>	<b>178.397</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.812	20.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.500	29.500
Udskidte skatteaktiver		58.317	0
Andre tilgodehavender		13.146	13.146
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>122.775</b>	<b>62.688</b>
Likvide beholdninger		295.225	386.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>418.000</b>	<b>448.843</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.397</b>	<b>627.240</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		299.721	373.981
Forslag til udbytte		67.500	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>407.221</b>	<b>513.981</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	13.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.200</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.176	100.059
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.176</b>	<b>100.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.176</b>	<b>100.059</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.397</b>	<b>627.240</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret